
平成１９年５月２２日 

各 位 

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄 

（コード番号 ７４８０ 東証第二部） 

問 合 せ 先  情報企画部長  永田 佳久 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１ 

 

 

東京証券取引所 市場第一部指定記念配当に関するお知らせ 

 

当社は、平成１９年５月２２日開催の取締役会において、東京証券取引所 市場第一部指定

記念配当を下記のとおり実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．記念配当実施の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策と位置づけております。 

当社株式は、平成１６年１２月２８日より東京証券取引所 市場第二部に上場しておりましたが、

平成１９年６月１日をもちまして東京証券取引所 市場第一部銘柄に指定されることになり

ました。 

これもひとえに永年にわたる株主の皆様のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げるとともに、

今後とも株主の皆様のご支援を賜りたく、記念配当を実施させていただくことといたしました。 

 

２．記念配当実施の内容 

 ①１株当たり記念配当金  １０円 

②対象の株主様      平成２０年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に 

記載された株主様 

 

なお、本件は平成２０年６月開催予定の第５６回定時株主総会に付議する予定であります。 

 

以 上 


